ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в отношении главы Администрации

Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с решением Красногвардейского районного совета от 22 марта
2016 г №301-1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований
к  служебному  поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  отношении
главы  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым
руководствуясь  ст.  38  Устава  муниципального  образования  Красногвардейский
район Республики Крым

1.Утвердить  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  и  урегулированию  конфликта  интересов  в  отношении  главы
Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым  согласно
приложению (прилагается).

2. Признать  утратившими    силу  постановления от 23 марта 2016 года  №1,
29 ноября  2017 г №22.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
 15  ноября  2019 года
№ 20

Абдурахманова

Приложение
к постановлению
от 15 ноября 2019 г. № 20

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов в отношении главы Администрации

Красногвардейского района Республики Крым

председатель комиссии Шантаев Роман Сергеевич,
глава  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым

заместитель председателя комиссии. Макарков Александр Александрович,
депутат  Красногвардейского  районного
совета Республики Крым

секретарь комиссии Данилова Татьяна Ивановна,
главный  специалист  отдела  по
обеспечению  деятельности  главы
муниципального  образования  и
районного совета, секретарь комиссии

члены комиссии: Левдикова Светлана Ивановна,
председатель  Общественного  совета
муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики
Крым,  председатель Красногвардейской
районной организации Общероссийского
Профсоюза образования

Наварич Александр Михайлович,
директор ГБПОУРК
«Красногвардейский агропромышленный
техникум»

2